MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO Nº 11/2019 - PPGRI/ILAESP

Foz Do Iguaçu-PR, 30 de setembro de 2019.

Ata da 2ª Reunião da Comissão de Seleção de Discentes Regulares, instituída pela portaria Portaria PRPPG Nº 59/2019/PRPPG,
publicada no Boletim de Serviço n° 472, de 21 de agosto de 2019.

Aos vinte e três dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, às dezesseis horas, se reuniam na sala onze, localizada no
espaço três, do bloco quatro, do Parque Tecnológico de Itaipu, a professora Ana Carolina Teixeira Delgado, o professor Fernando
Gabriel Romero, o professor Lucas Ribeiro Mesquita e o professor Ramon Blanco de Freitas, para reunião da Comissão de Seleção
de Discentes Regulares, para ingresso em 2020, do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais (PPGRI-UNILA).
Também estava presente o Técnico-Adminstrativo em Educação Luiz Fernando Kiihl Matias

Ponto único de pauta: Homologação das inscrições após o período de recurso. A secretária iniciou a reunião informando que não
houve recursos sobre a divulgação das inscrições. Sendo assim, a comissão homologou as inscrições, conforme divulgação realizada
no dia vinte de três de setembro, conforme cronograma.

Considerando a pauta finalizada, encerrou-se a reunião às dezesseis horas e trinta minutos e eu, Luiz Fernando Kiihl Matias,
Administrador, lavro a presente ata, para assinatura após leitura e aprovação pela comissão.

(Assinado eletronicamente em 01/10/2019 10:36)
ANA CAROLINA TEIXEIRA DELGADO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
Matrícula: 2344417

(Assinado eletronicamente em 05/10/2019 15:46)
FERNANDO GABRIEL ROMERO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
Matrícula: 2118407

(Assinado eletronicamente em 01/10/2019 18:50)
LUCAS RIBEIRO MESQUITA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
Matrícula: 2144098

(Assinado eletronicamente em 07/10/2019 10:14)
LUIZ FERNANDO KIIHL MATIAS

ADMINISTRADOR
Matrícula: 1661292

(Assinado eletronicamente em 01/10/2019 12:46)
RAMON BLANCO DE FREITAS

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
Matrícula: 2089331

 23422.013597/2019-62Nº do Protocolo:

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.unila.edu.br/public/documentos 11
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2019 ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO 30/09/2019

8f6b75e07f

https://sig.unila.edu.br/public/documentos